

平成24年12月21日

## JRグループダイヤ改正に伴う一部時刻の変更について

JRグループでは、平成25年3月16日(土)にダイヤ改正を実施いたします。

JR北海道では、東北新幹線の輸送改善にあわせて、特急「スーパー白鳥」・「白鳥」及び普通列車(函館～江差間)の一部時刻を変更いたします。

### 《変更列車》

#### ◆「スーパー白鳥・白鳥」の時刻変更

##### 【下り】

		新青森	青森		蟹田	木古内	函館	乗り継ぎ 新幹線
		発	着	発	発	発	着	
ス-パ-白鳥19号	現行	13:03	13:10	13:17	13:41	14:34	15:10	はやぶさ3号
	改正	12:45	12:52	13:00	13:29	14:20	14:58	はやぶさ9号
白鳥23号	現行	14:41	14:47	14:56	15:22	16:19	17:01	はやて23号
	改正	14:40	14:46	14:57	15:22	16:20	17:01	はやて31号
ス-パ-白鳥31号	現行	18:41	18:48	18:56	19:20	20:10	20:47	はやて31号
	改正	18:43	18:49	18:56	19:20	20:10	20:47	はやて39号

##### 【上り】

		函館	木古内	蟹田	青森		新青森	乗り継ぎ 新幹線
		発	発	発	着	発	着	
白鳥28号	現行	11:19	11:59	12:53	13:16	13:22	13:27	はやて28号
	改正	11:19	11:59	12:53	13:16	13:24	13:29	はやて36号
ス-パ-白鳥30号	現行	12:04	12:47	13:40	14:03	14:10	14:15	はやて30号
	改正	12:04	12:47	13:44	14:07	14:13	14:18	はやぶさ12号
ス-パ-白鳥34号	現行	13:56	14:34	15:23	15:46	15:54	15:59	はやて34号
	改正	13:56	14:35	15:23	15:46	15:54	15:59	はやぶさ14号
ス-パ-白鳥40号	現行	15:55	16:31	17:22	17:45	17:51	17:56	はやぶさ6号
	改正	15:55	16:32	17:22	17:45	17:51	17:56	はやぶさ18号

※本資料内の列車時刻は平成24年12月21日現在計画している時刻ですので、変更する場合があります。  
上記、スーパー白鳥・白鳥の時刻は平成25年1月25日発売予定の「JR時刻表2月号」に掲載いたします。  
また、普通列車を含む列車時刻は平成25年2月25日発売予定の「JR時刻表3月号」でご確認下さい。